[image: image1.png]=

ANA

5

=

СОБРАНИЕ      ДЕПУТАТОВ

Ремонтненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 76
   05.10.2018 г.                                                                                     с. Ремонтное
«О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Ремонтненского сельского поселения

от31.10.2017г. №52 «О налоге на имущество

физических лиц»
         Принято

Собранием депутатов                                                           «05»  октября 2018 года
   В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации (в ред. ФЗ от 03.08.2018 №334-ФЗ) Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 31 октября 2017 года №52 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2 :

а) абзац 2 изложить в следующей редакции : «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат; »;

б) абзац 5 дополнить  словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения,  указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов-

глава Ремонтненского  сельского поселения                                 С.И. Санин